
Fastighetsbranschens Utbildningsnämnd gör banbrytande framsteg  
Cupol är verktyget som höll styrelsegruppen i enad riktning 

 

Fastighetsbranschens Utbildningsnämnd, FU, har jobbat hårt för att få ett nytt gymnasieprogram för fas-
tighetsbranschen. Det råder stor arbetskraftsbrist och det nya programmet som föreslås möter behovet.  

 
Inriktningen på den nya utbildningen överensstämmer med vad företrädare från flera  

aktörer i fastighetsbranschen har framfört som sin gemensamma uppfattning. 

”Det råder en stor arbetskraftsbrist inom samtliga sex yrkeskategorier inom fastig-

hetsbranschen. Pensionsavgångarna bedöms som större än nuvarande nytillskott av 

utbildade. Den framtida arbetsmarknaden beskrivs som mycket god för utbildade 

inom dessa områden.”, skriver Anita Ferm i Gymnasieutredningen 

 

”Jag är otroligt nöjd att vi fick igenom våra krav på ett fördjupat program och ett 

förtydligande av de yrken som utbildningen leder till. Fastighetsbranschen är en 

framtidsbransch. Jag är glad att Gymnasieutredningen har tagit fasta på det i sitt 

förslag till nytt yrkesprogram.”, säger VD:n Siw Wiblom på FU 

 
Siw uttrycker vidare stor glädje över deras framgång och på vår fråga vad Cupol 
hjälpt henne och styrgruppen med svarar hon; 

 
”Jag har förvandlat min ’popcorn fabrik’ till strategisk tydlighet. Jag ser så tydligt 

själv vart vi ska gå men jag har tidigare haft svårt att förmedla bilden till andra. Den 

här gången har det gått väldigt lätt att samlas kring ett förslag, trots att arbetsgrup-

pen varit stor, mycket tack vare Cupol. 

 

Och så har jag sparat mycket tid. Det är svårt att uppskatta hur mycket, men jag har 

hunnit med betydligt mer än jag trodde under den här tiden.  

 

Cupol är ett bra verktyg. Det skapar struktur och en enad bild vart vi ska gå. Fler 

borde helt klart använda det.” 

 
Bakom FU står Almega, Fastigo, Fastighetsägarna Sverige, HSB Riksförbund, 
SABO, Fastighetsanställdas Förbund, Riksbyggen och Fastighetsarbetsgivar-
nas Förening för Utveckling. FU arbetar långsiktigt för att säkra tillgången på 
kompetenta och motiverade medarbetare till fastighetsbranschen.  

Visuell översikt av plan och mål 
för gemensam helhetsbild 

GANTT-schema möjliggör planen 
för genomförande 

Matrisen validerar planen så att 
den kvalitetssäkras 

Cupol International AB  
- ett företag med kundnyttan och innovation i fokus 
 
Vi skapar enkelt, tydligt och strukturerat visuella handlingsplaner. Det gör planering, led-
ning och samverkan just enklare, tydligare och mer strukturerat vid såväl strategisk plane-
rig som vid planering vid kris. 
 
Affärsidé; att hjälpa företag och organisationer i världen att utveckla och genomföra strate-
giska initiativ och beslut genom våra it-verktyg och tjänster. 

Kontakta oss så berättar vi hur  
planen tagits fram: 

 
Tel: 08-601 30 80   

Webb: www.cupol.net   
E-post: info@cupol.net  

 


